
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОРО ДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с приоритетным 
осуществлением художественно-эстетического направления развития 

воспитанников» города Невинномысска

ПРИКАЗ
#

03 сентября 2018 г. № 177-о/д
г. Невинномысск

Об организации информационной безопасности 
в МБДОУ № 24 г. Невинномысска

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных», Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»,

приказ ываю:

1. Назначить старшего воспитателя Костину С.В. ответственным
информационную безопасность воспитанников МБДОУ № 24 г.
Невинномысска.

2. Утвердить План профилактических и просветительских 
мероприятий по вопросам цифровой грамотности на 2018-2019 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 24 
г. Невинномысска

С приказом ознакомлены:
47 *1}

Е.Н. Попова 

С.В. Костина


